[image: ]
[bookmark: _Toc216855020][bookmark: _Toc217047612]Администрация
[bookmark: _Toc216855021][bookmark: _Toc217047613]муниципального округа Навашинский
[bookmark: _Toc216855022][bookmark: _Toc217047614]Нижегородской области

[bookmark: _Toc216855023][bookmark: _Toc217047615]П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack] 16.01.2026                                                                                                                     №31

Об утверждении Плана реализации муниципальной программы
«Развитие агропромышленного комплекса муниципального округа Навашинский Нижегородской области на 2023 – 2028 годы» на 2026 год.

В целях реализации муниципальной программы «Развитие агропромышленного комплекса муниципального округа Навашинский Нижегородской области на 2023 – 2028 годы», утвержденной постановлением администрации городского округа Навашинский Нижегородской области от 11.11.2022 № 1154 (в редакции постановлений администрации городского округа Навашинский от 28.12.2023 № 1120, от 10.01.2024 № 7, от 25.01.2024 № 68, от 19.12.2024 № 881, от 27.12.2024 № 936, от 18.12.2025 № 910, постановления администрации муниципального округа Навашинский от 25.12.2025 № 954), администрация  муниципального  округа  Навашинский     п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить План реализации муниципальной программы «Развитие агропромышленного комплекса муниципального округа Навашинский Нижегородской области на 2023 – 2028 годы» на 2026 год, (далее - План).
                  2. Организационному отделу администрации муниципального округа Навашинский обеспечить опубликование настоящего постановления в официальном вестнике - приложении к газете «Приокская правда» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Навашинский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления отставляю за собой.

Глава местного самоуправления                                                                 Т.А. Берсенева

image1.png